piso 11 Torre de Colciencias de la ciudad de Bogotá D.C.  

5. PRESUPUESTO  

El presupuesto asignado para desarrollar las actividades contenidas en el Plan de 

bienestar social de la Entidad, para la vigencia 2021 ascienden a un valor de Ciento 
Cincuenta y tres Millones de Pesos MCTE ($153.000.000).  

6. VALORES 

La Supervigilancia actualizó el código de integridad en el mes de junio de 2020 decidió 

trascender de lo ético a lo integro en su código de valores. Para lograr organizaciones y 

servidores públicos íntegros y no basta con adoptar normas e instrumentos técnicos,